Do. Perij. obsecro tam infandum facinus meum,
ne audiui quidem (Troch. catalepsis)

Py. At pol ego amatores audieram esse mulierum
eos maximos,
Sed nihil posse: verum miseræ non in mentem ve-
nerat:

Nam

ACTVS I I I. SCENA I I I.

Nam illum aliquò cōclussem, neq; illi commissem.
virginem.

ACTVS I I I. SCENA I I I.

Phaedria, Dorus, Pythias,

Dorias.

Senarij.

E Xi foras scelest: at etiam restitas?

Fugitiue prodi, malē conciliate, Do. obsecro Error Phaedri
Ph. ob, dris iucundus in fabula

Illud vide os vt si sibi distorsit carnufex.

Quid hoc redditio est: quid vestis mutatio est?

Quid narras paululum si cessarem Pythias,

Homi non offendissem, ita iam adornabat fugam ad Thaidē

Py. Habe sine hominem amabo? Ph. quidni habeam? putat. Eg

Py. o factum, bene.

Do. I stuc pol verò bene. Py. vbi es? Ph. rogatas? non gna ex parte
vides? te conjunim-

Py. Videam obsecro, quem? Ph. hunc scilicet. Py. quis tur in nar-
hicit est homo?

Ph. Qui ad vos deductus hodie est. Py. hunc oculis

fuis

Nostrarum nunquam quisquam vidit Phaedria.

Ph. Non vidit? Py. an tu bunc credidisti esse obsecro

Ad nos deducum? Ph. namq; alium habui nomine.

Py au,

Ne comparandus hic quidem ad illum est, ille erat
Moneta facie, & liberali. Ph. ita vijsus est.

L 2

Dudum